ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2008 г.                      №   1297

О розничной продаже продукции
средств массовой информации,
специализирующихся на
сообщениях и материалах
эротического характера

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года

№ 2124-1 «О средствах массовой информации» постановляю:
    1. Установить, что розничная продажа продукции средств массовой информации,
специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, допускается в
помещениях, расположенных в объектах стационарной торговой сети, имеющих торговые залы
и осуществляющих розничную продажу продукции эротического характера, согласно
прилагаемому Перечню.
 2. Отделу внешних и общественных связей аппарата администрации МО «Котлас»
(Романов И.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление
экономического развития администрации МО «Котлас» (Бральнин А.В.).

Глава МО «Котлас»        С.Н.Мелентьев

Приложение
к постановлению Главы МО «Котлас»
от 29.10.2008 года № 1297

П Е Р Е Ч Е Н Ь

магазинов, осуществляющих розничную продажу продукции
средств массовой информации эротического характера

Магазин «Фрегат», пр. Мира, 33